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則 

 

岐
阜
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
を
こ
こ
に
公
布
す
る
。 

 
 

平
成
二
十
三
年
六
月
三
十
日 
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阜
県
知
事 
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岐
阜
県
規
則
第
五
十
一
号 

 
 
 

岐
阜
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則 

 

岐
阜
県
税
条
例
施
行
規
則
（
昭
和
二
十
五
年
岐
阜
県
規
則
第
四
十
三
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改

正
す
る
。 

 

第
七
十
三
条
の
四
の
見
出
し
中
「
市
街
地
再
開
発
組
合
等
」
を
「
再
開
発
会
社
」
に
改
め
、
同
条
第

一
項
中
「
、
第
三
項
、
第
五
項
、
第
七
項
又
は
第
九
項
」
を
削
り
、
同
条
第
三
項
中
「
、
第
四
項
、
第

六
項
、
第
八
項
又
は
第
十
項
」
を
削
る
。 

 

第
七
十
三
条
の
五
を
削
る
。 

 

第
七
十
三
条
の
六
第
一
項
中
「
第
五
十
八
条
の
六
第
一
項
」
を
「
第
五
十
八
条
の
五
第
一
項
」
に
改

め
、
同
条
第
三
項
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。 

３ 

条
例
第
五
十
九
条
に
規
定
す
る
不
動
産
の
取
得
の
申
告
書
の
う
ち
、
条
例
第
五
十
八
条
の
五
第
三

項
に
お
い
て
準
用
す
る
条
例
第
五
十
六
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
り
、
条
例
第
五
十
八
条
の
五
第
一
項

の
規
定
の
適
用
が
あ
る
旨
の
記
載
を
す
る
申
告
書
は
、
第
九
十
一
号
様
式
と
す
る
。 

 
第
七
十
三
条
の
六
に
次
の
二
項
を
加
え
、
同
条
を
第
七
十
三
条
の
五
と
す
る
。 

４ 

条
例
第
五
十
八
条
の
五
第
三
項
に
お
い
て
準
用
す
る
条
例
第
五
十
八
条
第
二
項
の
規
定
に
よ
る
不

動
産
取
得
税
に
係
る
徴
収
金
の
還
付
の
申
請
書
は
、
土
地
を
譲
渡
し
た
日
か
ら
六
十
日
以
内
に
、
第

九
十
一
号
様
式
に
よ
つ
て
県
税
事
務
所
長
に
提
出
し
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
。 

５ 

第
七
十
三
条
第
二
項
の
規
定
は
、
前
項
の
申
請
書
を
受
理
し
た
場
合
に
つ
い
て
準
用
す
る
。 
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第
七
十
三
条
の
七
の
見
出
し
中
「
土
地
改
良
事
業
に
係
る
」
を
「
土
地
改
良
区
の
」
に
改
め
、
同
条

第
一
項
中
「
第
五
十
八
条
の
七
第
一
項
又
は
第
二
項
」
を
「
第
五
十
八
条
の
六
第
一
項
」
に
改
め
、
同

条
第
三
項
中
「
第
五
十
八
条
の
七
第
三
項
」
を
「
第
五
十
八
条
の
六
第
二
項
」
に
改
め
、
同
条
を
第
七

十
三
条
の
六
と
す
る
。 

 

第
七
十
三
条
の
八
及
び
第
七
十
三
条
の
九
を
削
る
。 

 

第
七
十
七
条
の
二
第
一
項
第
四
号
中
「
第
五
十
三
条
第
九
項
」
を
「
第
五
十
三
条
第
七
項
」
に
改
め

る
。 

 

附
則
第
四
条
第
四
項
及
び
第
五
項
を
削
り
、
同
条
第
六
項
中
「
附
則
第
七
条
の
四
第
七
項
」
を
「
附

則
第
七
条
の
四
第
四
項
」
に
改
め
、
同
項
を
同
条
第
四
項
と
し
、
同
条
第
七
項
中
「
附
則
第
七
条
の
四

第
九
項
」
を
「
附
則
第
七
条
の
四
第
六
項
」
に
改
め
、
同
項
を
同
条
第
五
項
と
す
る
。 
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第
九
十
一
号
様
式
中 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

を
削
る
。 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

様
式
目
次
中 

第
九
十
一
号
様
式 

第
七
十
条
、
第 

七
十
一
条
、
第 

七
十
二
条
、
第 

七
十
三
条
第
一 

項
、
第
七
十
三 

条
の
二
第
一
項 

か
ら
第
三
項
ま 

で
、
第
七
十
三 

条
の
三
第
一
項
、 

第
三
項
及
び
第 

四
項
、
第
七
十 

三
条
の
四
第
一 

項
及
び
第
三
項
、 

第
七
十
三
条
の            

五
第
一
項
及
び 

第
三
項
、
第
七
十 

三
条
の
六
第
一 

項
及
び
第
三
項
、 

第
七
十
三
条
の 

七
第
一
項
及
び 

第
三
項
、
第
七 

十
三
条
の
八
第 

一
項
及
び
第
三 

項
、
第
七
十
三 

条
の
九
第
一
項 

及
び
第
三
項
、 

不
動
産
の
取
得
（
住
宅
の
取
得
（
特

例
適
用
）
・
徴
収
猶
予
該
当
）
申
告

書
、
住
宅
用
土
地
の
取
得
（
減
額

（
徴
収
猶
予
該
当
）
）
申
告
書
、
不
動

産
取
得
税
の
減
額
（
納
税
義
務
免
除
）

（
還
付
）
申
請
書 

を 

三
条
の
六
第
一 

項
及
び
第
三
項
、 

第
七
十
三
条
の 

七
第
一
項
及
び 

第
三
項
、
第
七 

十
三
条
の
八
第 

一
項
及
び
第
三 

項
、
第
七
十
三 

条
の
九
第
一
項 

及
び
第
三
項
、 

第
七
十
四
条
並 

び
に
附
則
第
四 

条         

」 

第
九
十
一
号
様
式 

不
動
産
の
取
得
（
住
宅
の
取
得
（
特

例
適
用
）
・
徴
収
猶
予
該
当
）
申
告

書
、
住
宅
用
土
地
の
取
得
（
減
額

（
徴
収
猶
予
該
当
）
）
申
告
書
、
不
動

産
取
得
税
の
減
額
（
納
税
義
務
免
除
）

（
還
付
）
申
請
書   

第
七
十
条
、
第 

七
十
一
条
、
第 

七
十
二
条
、
第 

七
十
三
条
第
一 

項
、
第
七
十
三 

条
の
二
第
一
項 

か
ら
第
三
項
ま 

で
、
第
七
十
三 

条
の
三
第
一
項
、 

第
三
項
及
び
第 

四
項
、
第
七
十 

三
条
の
四
第
一 

項
及
び
第
三
項
、 

第
七
十
三
条
の 

五
第
一
項
、
第 

第
三
項
及
び
第 

四
項
、
第
七
十 

三
条
の
六
第
一 

項
及
び
第
三
項
、 

第
七
十
四
条
並 

び
に
附
則
第
四 

条         

」 

に
改
め
る
。 

「
、
第
73条
の
７
、
第
73条
の
８
、
第
73条
の
９
」
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則 

 
こ
の
規
則
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
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税
事
務
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岐
阜
県
税
事
務
処
理
規
程
の
一
部
を
改
正
す
る
訓
令
を
次
の
よ
う
に
定
め
る
。 

 
 

平
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十
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六
月
三
十
日 
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県
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岐
阜
県
税
事
務
処
理
規
程
の
一
部
を
改
正
す
る
訓
令 

 

岐
阜
県
税
事
務
処
理
規
程
（
昭
和
六
十
年
岐
阜
県
訓
令
甲
第
一
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す 

る
。 

 

第
百
一
条
中
「
又
は
第
五
十
八
条
の
三
第
二
項
」
を
「
、
第
五
十
八
条
の
三
第
二
項
」
に
、
「
、
第

四
項
、
第
六
項
、
第
八
項
及
び
第
十
項
、
第
五
十
八
条
の
五
第
二
項
、
第
五
十
八
条
の
六
第
二
項
、
第

五
十
八
条
の
七
第
三
項
、
第
五
十
八
条
の
七
の
二
第
二
項
並
び
に
第
五
十
八
条
の
七
の
三
第
二
項
」
を

「
及
び
第
五
十
八
条
の
六
第
二
項
」
に
改
め
、
「
含
む
。
）
」
の
下
に
「
又
は
第
五
十
八
条
の
五
第
二

項
」
を
加
え
る
。 

 

第
百
一
条
の
二
第
一
項
中
「
、
第
四
項
、
第
六
項
、
第
八
項
及
び
第
十
項
、
第
五
十
八
条
の
五
第
二

項
、
第
五
十
八
条
の
六
第
二
項
、
第
五
十
八
条
の
七
第
三
項
、
第
五
十
八
条
の
七
の
二
第
二
項
並
び
に

第
五
十
八
条
の
七
の
三
第
二
項
」
を
「
、
第
五
十
八
条
の
五
第
三
項
及
び
第
五
十
八
条
の
六
第
二
項
」

に
改
め
る
。 

 

第
百
三
条
第
一
項
中
「
、
第
七
十
三
条
の
六
第
一
項
、
第
七
十
三
条
の
七
第
一
項
、
第
七
十
三
条
の

八
第
一
項
又
は
第
七
十
三
条
の
九
第
一
項
」
を
「
又
は
第
七
十
三
条
の
六
第
一
項
」
に
改
め
、
同
条
第

二
項
中
「
、
第
七
十
三
条
の
六
第
二
項
、
第
七
十
三
条
の
七
第
二
項
、
第
七
十
三
条
の
八
第
二
項
又
は

第
七
十
三
条
の
九
第
二
項
」
を
「
又
は
第
七
十
三
条
の
六
第
二
項
」
に
改
め
る
。 
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則 

 

こ
の
訓
令
は
、
平
成
二
十
三
年
六
月
三
十
日
か
ら
施
行
す
る
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